この度、下記のとおり「飛鳥Ⅱ 横浜港 軽食つき船上見学会を開催いたします。日本最大級の客船「飛鳥

Ⅱ」の船内見学、またセミナーでは 2019 年 10 月から 2020 年 7 月の商品ラインナップについてご案内さ

せて頂きます。サンドイッチ、デザート、コーヒーまたは紅茶をあわせてお楽しみください。この機会に皆

様のご参加を心よりお待ちしております。

                       下記

■日時：2019 年 8 月 9 日（金） 11：00～13：30

■場所：横浜港 大さん橋国際客船ターミナル 停泊中 客船「飛鳥Ⅱ」

＜スケジュール予定＞

11：00～11：15  受付（ターミナルにて）

11：15～     乗船 ＊受付終了後、皆様ご一緒に乗船頂きます。
11：15～12：15  船内見学（乗組員によるガイド式）
12：15～13：15  セミナー（LIDO ガーデン）＊サンドイッチ、デザート、コーヒーまたは紅茶

13：30           下船完了

■参加費用：お一人様 2,160 円（税込）

下記、指定口座までお振込みください。

三菱東京 UFJ 銀行 新宿新都心支店 （普通）5004795 株式会社トラベルハーモニー

■定員：40 名様

なお、天候また海象状況による入港遅延や抜港の場合には、実施できない場合がございます。予めご了承く

ださい。

お申し込み電話番号 TEL：03-3226-8802  e-mail: inuzuka@travelharmony.co.jp

担当：犬塚 営業時間 9：00～18：00 土・日・祝日休み

お申し込み際、参加者全員の名前・生年月日・住所・電話番号・顔写真付き身分証明書の番号（注

１）が必要です。また、当日は同証明書をご持参頂きます。

（注１）パスポート、運転免許証、マイナンバーカード、写真付き住民基本台帳カードのいずれかとなります。

株式会社トラベルハーモニー

飛鳥Ⅱ 横浜港 軽食つき船上見学会のご案内

mailto:info@travelharmony.co.jp